ad eum confluzere. Quæ cum præposito cubicul  
 nuntiata essent. Leo protovestiarium cum summo  
 imperio et auctoritate, suo arbitratu gerendi  
 omnia quæ imperatori licent, mittitur, quam po-  
 testatem Latini dictaturam nominant. Is cum  
 stratopedarcha congressus, pollicitationibus et ho-  
 noribus frustra tentatis militum animis, noctu  
 prætergressus Sclerum invasit. Quare factum est  
 ut milites suis charissimis timentes, Sclero reli-  
 cto ad illum se conferrent: et Sclerus territus,  
 Michaellem Burzem magistrum suas secutum  
 partes, et Romanum Taronitem patricium cum  
 exercitu, contra protovestiarium mitteret: quibus  
 prælio superatis, ipse cum omnibus copiis eum-  
 dem aggressus vicit, virumque cepit, Petra stra-  
 topedarcha interfecto. Ea victoria, ut Scleri opes  
 multum auxit, sic imperatorum rem ad despera-  
 tionem depressit, præsertim cum tyrannus mare  
 quoque teneret. Quamobrem præpositus cubili  
 classe missa, commisso cum Sclerianibus prælio,  
 classem ejus devicit et dissipavit, idemque mari  
 pacato provinciarum suscepta cura, Eroticum ad  
 Nicæam Bithyniæ metropolim tuendam misit: quam  
 Sclerus vi expugnare frustra conatus, fame subigi  
 per prodicionem posse ratus, obsidionem traxit.  
 Eroticus vero dolo circumvenire hostem statuit,  
 illataque in granaria arena et frumento superne  
 injecto, ut totus acervus frumentum videretur,  
 captivis granaria demonstrat semiplena, et Sclero  
 nuntiare jubet, quamvis a fame nihil sibi periculi  
 sit, tamen si tuto cum certis hominibus exire liceat,  
 se urbe tradita partes ejus secuturum. Quo nuntio  
 lætatus Sclerus, cum fidem dedisset, ille cum ma-  
 jori civium et militum suorum parte Constanti-  
 nopolim abiit. Sclerus autem Nicæam ingressus,  
 dolo se circumventum esse intellexit.  
 Cubiculi vero præpositus Sclero inde digresso et  
 urbi appropinquante, quamvis animi dubius hæ-  
 reret, tamen mutata sententia, Phocam Bardam  
 ab exsilio revocatum, et sanctissimo jurejurando  
 adactum, ut unquam regnum affectare, aut consi-  
 lia contra imperatores inire vellet, magistrum  
 appellat, et reliquiis copiarum præscit, pecuniaque  
 liberaliter suppeditata contra Sclerum mittit. Quo  
 ille cognito, tum demum se parem adversarium  
 habiturum ratus, inde digreditur, et circa Amo-  
 rium pugna commissa superior evadit, profligatis  
 adversariis. Postridie duces exercituum decrevere  
 singulari certamine congredi, deque summa re-  
 rum decernere. Sclerus prior, ut quidam tradunt,  
 clavam in Phocæ caput impexit: at alii, enssem in  
 eum libravit, qui cum ictum declinasset, extremo  
 ense aurem equi ejus resecurit. At Phocas contra  
 Scleri capiti clavam ita illisit, ut oborta vertigine  
 in equi collum prolapsus et cruentatus satellites  
 eriperent, ac destitutum viribus equo depositum,  
 sanguine abstergo ad fontem recrearent. Interea  
 ejus equus. dum illi hac cura occupantur, elapsus  
 ejus manibus a quo tenebatur, sine sessore in ca-